



Bedrijven Compact Polis

Verzekeringsbewijs

Verzekeringnemer	SNOWPRO's.NL		
	Ornsteinsingel 129	Bruto jaarpremie	€ 2.513,52
	3571 HS UTRECHT	Netto jaarpremie	€ 2.513,52
Polisnummer	00151185056	Netto jaarpremie	€ 2.513,52
Wijzigingsdatum	01 januari 2022	Korting jaarbetaling (2%)	€ 50,27-
Prolongatiedatum	01 januari 2023	Assurantiebelasting	€ 517,29
Einddatum	01 januari 2023		
Uw adviseur	Rabobank, Bergen op Zoom, Telefoon (088) 722 66 66	Uw jaarbedrag	€ 2.980,54

Uw premie tot 01 januari 2023 bedraagt € 2.980,54 incl. assurantiebelasting.

Rubriek	Verzekerde zaken (aantal)	Netto jaarpremie	Toelichting
Gebouwen	In deze rubriek heeft u geen verzekering gesloten.		Specificaties en voorwaarden Voor u gelden de 'Verzekeringsvoorwaarden MKB, versie 7.0'. U vindt deze op www.interpolis.nl/BCPvoorwaarden . Schade? Bel: (013) 580 12 34 of uw verzekeringsadviseur
Bedrijfsmiddelen	In deze rubriek heeft u geen verzekering gesloten.		
Bedrijfsstagnatie	In deze rubriek heeft u geen verzekering gesloten.		
Verkeer	In deze rubriek heeft u geen verzekering gesloten.		
Aansprakelijkheid	aansprakelijkheid bedrijf	€ 2.513,52	
Rechtsbijstand	In deze rubriek heeft u geen verzekering gesloten.		
Milieu	In deze rubriek heeft u geen verzekering gesloten.		

Tilburg, 23 december 2021
Interpolis

Bedrijven Compact Polis

Specificatieblad

Verzekeringnemer **SNOWPRO's.NL**
Hoofdactiviteit **belangenvereniging**
Polisnummer **00151185056**

Bladnr. 2

Rubriek

Verzekering

Netto jaarpremie



Aansprakelijkheid

€ 2.513,52

502

bedrijfsaansprakelijkheid

Dekking

bedrijfsaansprakelijkheid, prod-/dienstenaanspr. Europa, inloop, werkgeveraansprakelijkheid

Verzekerd bedrag per aanspraak

€ 2.500.000,-

Verzekerd bedrag per

verzekeringsjaar

€ 5.000.000,-

Eigen risico

1 bedrijfsaansprakelijkheid € 100,- zaakschade ,
1 prod-/dienstenaanspr. Europa € 100,- zaakschade ,
1 werkgeveraansprakelijkheid € 100,- zaakschade

Clausules

3 Leden secundair, 4 Clausuleblad terrorismedekking, 5 Verzekerden, 6 Verzekerde bedragen, 7 Geldigheidsgebied, 8 Eigen risico USA/Canada, 9 Samenloop, 10 Uitsluiting wedstrijden, 11 Off-piste skien en snowboarden, 12 Premiebasis

Voorwaarden

hoofdstuk 5 paragraaf 1, 2, 3, 11

Eigen risico

001 Voor schade aan zaken geldt per aanspraak een eigen risico van € 100,-

Clausules

001 Juiste hoofdactiviteit

In afwijking van de elders op het verzekeringsbewijs vermelde hoofdactiviteit luidt de juiste hoofdactiviteit: Belangenvereniging voor sneeuwsportleren.

002 Geen pakketkorting van toepassing

In afwijking van hoofdstuk 8 paragraaf 4 van de verzekeringsvoorwaarden is op deze verzekering(en) geen pakketkorting van toepassing.

003 Leden secundair.

Onverminderd het bepaalde in de polisvoorwaarden is meeverzekerd de aansprakelijkheid van de leden, voorzover zij optreden in de hoedanigheid van lid van de vereniging en voor zover zij dit risico niet elders hebben verzekerd.
Niet verzekerd is de aansprakelijkheid van de leden ten opzichte van elkaar voor schade toegebracht tijdens sport en spel.

004 Clausuleblad terrorismedekking

Deze clausule geldt voor alle verzekeringen op uw polis.

Tilburg, 23 december 2021
Interpolis



Bedrijven Compact Polis

Specificatieblad

Verzekeringnemer **SNOWPRO's.NL**
Hoofdactiviteit **belangenvereniging**
Polisnummer **00151185056**

Bladnr. 3

Het clauseblad terrorismedekking is van toepassing.
Dit clauseblad vindt u in de verzekeringsvoorwaarden.

005 Verzekerden

- Nederlandse Vereniging van Ski- en Sneeuwsportleraren (NVVS) h.o. SnowPros.
- Ondergeschikten van NVVS.
- Bestuurders en toezichthouders van NVVS.
- Leden met een door SNOWPROs erkend diploma (geen certificaat).

Wij verzekeren de aansprakelijkheid van de leden van SnowPros in de hoedanigheid van sneeuwsportleraar.

006 Verzekerde bedragen

Voor de Oostenrijkse provincies Voralberg en Tirol geldt een dekking tot een maximum van € 7.000.000,- per aanspraak en € 7.000.000,- per verzekeringsjaar.

Voor Zwitserland geldt een dekking tot een maximum van CHF 5.000.000,- (€ 4.540.000,-) per aanspraak en per verzekeringsjaar.

Voor de andere landen en gebieden geldt een maximum verzekerd bedrag van € 2.500.000,- per aanspraak en € 5.000.000,- per verzekeringsjaar.

007 Geldigheidsgebied

De gehele wereld inclusief USA en Canada.

Voor de aansprakelijkheid van verzekerden voor schade die is ontstaan binnen de USA en/of Canada gelden de bepalingen in hoofdstuk 5, paragraaf 4 van de BCP Verzekeringsvoorwaarden.

008 Eigen risico USA/Canada

Voor schade die ontstaat in de USA of Canada geldt een eigen risico van € 5.000,- per aanspraak.

009 Samenloop

Deze verzekering is secundair.

Als de aansprakelijkheid van een lid op zijn/haar eigen aansprakelijkheidsverzekering of op de aansprakelijkheidsverzekering van de opdrachtgever of de skischool is verzekerd, geeft de aansprakelijkheidsverzekering van SNOWPROs.NL uitsluitend aanvullende dekking op de verzekerde bedragen van de eigen verzekering van het of op de verzekering van de opdrachtgever of de skischool.
Wij vergoeden niet het eigen risico op de andere verzekering.

Tilburg, 23 december 2021
Interpolis

Bedrijven Compact Polis

Specificatieblad

 Verzekeringnemer **SNOWPRO's.NL**
Hoofdactiviteit **belangenvereniging**
Polisnummer **00151185056**

Bladnr. 4

010 Uitsluiting wedstrijden

Wij verzekeren niet de aansprakelijkheid voor schade door deelname aan of door het organiseren van wedstrijden. De aansprakelijkheid voor schade die verband houdt met het deelnemen aan of het organiseren van toertochten is wel verzekerd.

011 Off-piste skien en snowboarden

Interpolis verzekert het off-piste skien en snowboarden. De dekking is van toepassing mits er geen verbod geldt vanuit het skigebied, tenzij de sneeuwportleraar aantoont dat hij niet op de hoogte kon zijn van het verbod. Bij schade houden wij ook rekening met meldingen van de lokale lawine-waarschuwingsdiensten.

012 Premiebasis

De premie van deze verzekering is gebaseerd op 370 leden, waarvan maximaal 20 sneeuwportleraren in Vorarlberg en Tirol (Oostenrijk) en maximaal 15 sneeuwportleraren in Zwitserland.

Jaarlijks vragen wij de klant om een opgave te doen van het aantal leden, het aantal sneeuwportleraren in Vorarlberg en Tirol en het aantal sneeuwportleraren in Zwitserland.

Tilburg, 23 december 2021
Interpolis

